
Uchwała Nr XVII/132/2016
Rady Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie

z dnia 25 lutego 2016r.

W sprawie: podziału środków finansowych przeznaczonych na  „Obsługę Dzielnic” w roku 2016
Pismo: FK-01.2.3221.18 .2016 

Na  podstawie  §  69  ust.1  uchwały  Nr XCIX/1511/14  Rady Miasta  Krakowa  z  dnia  12  marca  2014  r.
w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie w Krakowie (Dziennik 
Urzędowy Województwa Małopolskiego z 2014 r. poz. 1853) Rada Dzielnicy XVII uchwala, co następuje:

§ 1.
Wnosi się o przeniesienie kwoty 700 zł z § 4410 -„Podróże służbowe krajowe” na § 4300 -  „Zakup 

usług pozostałych”

§ 2.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy XVII
Wzgórza Krzesławickie

Stanisław Madej


	Uchwała Nr XVII/132/2016

